
                            平成３０年 ９月 吉日 
 

国営ひたち海浜公園 バス駐車場（第 1 臨時駐車場）のご案内 
 
 時下、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 
さて早速ではございますが、春の繁忙期に続き秋の繁忙期も、バスのスムーズな駐車場

へのアクセスおよび入出庫の実現をめざし、下記の通り第 1 臨時駐車場の一部をバス駐車

場として運用することといたしましたので、ご利用いただきますようご案内申し上げます。 
 

ひたち公園管理センター 
 

記 
１．対象日 
 10 月 6 日（土）、7 日（日）、8 日（月）、13 日（土）、14 日（日）、20 日（土）、21（日） 
  ※入庫時間 9：00～15：00 15 時以降の入庫は西駐車場、南駐車場等にお願いします。 
 
２．バス駐車場 
国営ひたち海浜公園 第 1 臨時駐車場（大型車約 80 台分） 
※すでに利用駐車場の予定がある場合は予定駐車場をご利用ください。また雨天等で

第１臨時駐車場が閉鎖の場合は西駐車場、南駐車場等をご利用ください。 
 
３．アクセス（北関東自動車道ひたちなか IC をご利用の場合） 

国道２４５号部田野交差点（日立方面直進）→総合運動公園入口交差点（右折）     
→【昭和通り交差点】（右折）→第 1 臨時駐車場入口 
※高速道路および一般道路は混雑する場合がございます。当日の状況により、乗降 IC
や一般道路をご選択ください。 

 
４．対象日以外の駐車場について 
対象日以外につきましては西駐車場、南駐車場等をご利用ください。 
 
                                    以上 

（公園付近拡大図）                                                         

 



バス駐車場（第 1 臨時駐車場）利用申込書 
 

                           平成 30年   月   日 

 
                ひたち公園管理センター 収益事業係 井田・土屋宛 
                  FAX 029-265-9339 
 

貴社名 
 

利用日        月       日 

予定時間     時     分  ～      時      分 

台数         台 

ツアー名 
 

 


